LISTADO DE RESPONSABLES DE EVALUACION DE LA CALDERA

FECHA

No. # REGISTRO APELLIDO, NOMBRE i PROFESION # COLEGIADO TELEFONO CORREO Especialidad
INSCRIPCION
E t Gestién d
1|  DSA-UNSA-REC-001-2017 Luis Fernando Chanto Jarquin 25/5/2017 Ingeniero Mecanico IM-2941 2253-3123 Ifchanto@cirecr.com xperto en Lestion de
Sistemas Energéticos
2 DSA-UNSA-REC-002-2017 William Bolafios Alpizar 25/5/2017 Ingeniero Mecanico IM-1006 2236-6339 dymsawb@gmail.com Termofluidos
3 DSA-UNSA-REC-003-2017 Alejandro Poveda Rodriguez 25/5/2017 Ingeniero Mecdnico IM-2191 88395263 apgloball3@hotmail.com
4 DSA-UNSA-REC-004-2017 Rafael Ferraro Quesada 25/5/2017 Ingeniero Mecénico IME-477 8394-6706 ingraferraro@gmail.com Recipientes a presion
Generadores de vapor, agua
5 DSA-UNSA-REC-005-2017 Maynor Alpizar Rodriguez 25/5/2017 Ingeniero Mecdnico IM-6682 2450-6080 alhesa@racsa.co.cr caliente, lavanderia y
sistemas de tuberias
6 DSA-UNSA-REC-006-2017 Mauricio Pacheco Molina 25/5/2017 Ingeniero Mecénico IM-2217 8392-1418 paskcalev@gmail.com Disefio de maquinas
7 DSA-UNSA-REC-007-2017 Efrain Delgado Castillo 26/5/2017 Ingeniero Mecénico IM-25477 8816-1622 efrain@delgadoingenieros.com
8 DSA-UNSA-REC-008-2017 Edgar Gonzalez Chacén 29/5/2017 Ingeniero Mecénico IM-8644 8306-4947 tecnico@retecsa.co.cr
9 |  DSA-UNSA-REC-009-2017 Rafael Ferraro Saborio 29/5/2017 Ingeniero Mecénico IM-6127 6047-1066/2441-0505 rferraro@steel-cms.com Rec'p'esntlzsj presion -
oldadura
| i Mantenimient
10 DSA-UNSA-REC-010-2017 Arnoldo Garcia Espinoza 29/5/2017 ngenlerlo d a: .er|1|m|en ° IMI-3167 8874-5382 agarciae05@gmail.com Mantenimiento Industrial
ndustria
| iero Mantenimient
11|  DSA-UNSA-REC-011-2017 Carlos Eduardo Troyo Chaves 30/5/2017 ”ge”'erlc’ ) art‘ _erl"m'e” © IMI-17272 88457203 carlos.troyo@gmail.com Mantenimiento Industrial
ndustria
I i6n de cald
12 DSA-UNSA-REC-012-2017 Secundino Hernandez Chavarria 31/5/2017 Ingeniero Electromecanico 83931289 secundinohernandez@yahoo.es nsp('ac'clon eca e.rlas ¥
recipientes a presion.
Diseno, Construccion, Plano
13 DSA-UNSA-REC-013-2017 Orlando Porras Mora 31/5/2017 Ingeniero Quimico NI-791 89104767 procesosin@ice.co.cr en Operaciones y Procesos
Unitarios Industriales
14 DSA-UNSA-REC-014-2017 Ekaterini Dimadis Rova 31/5/2017 Ingeniera Metalurgia NI-1836 83332759 katerinadimadi04@yahoo.com Metalurgia
15 DSA-UNSA-REC-015-2017 Rodrigo Salazar Abarca 31/5/2017 Ingeniero Quimico NI-1837 88966782 rsalazar@ingenieriaambientalcr.com
Ambiental, Biot logi
16|  DSA-UNSA-REC-016-2017 Daniel Barrantes Campbell 31/5/2017 Ingeniero Quimico NI-2793 61924924 info@seproincr.org mbten i/l lotecnologiay
ecanica
. . . 22661391 .
17 DSA-UNSA-REC-017-2017 Roger Campos Ramirez 31/5/2017 Ingeniero Quimico NI-866 88362284 rogercampos@costarricense.cr Calderas
| iero M o
18|  DSA-UNSA-REC-018-2017 Kenneth Rivas Gomez 9/6/2017 ”ge”'erlo ) a't’t_e'l“m'e”w IMI-10025 88953638 kenet.rivas@gmail.com Calderas
ndustria
. . . . 22322469
19 DSA-UNSA-REC-019-2017 Ricardo Acosta Ruiz 13/6/2017 Ingeniero Civil 1C-142 84989158 racosta@racsa.co.cr
|
20| DSA-UNSA-REC-020-2017 Bernal Arauz Centeno 19/6/2017 Ingeniero Mecanico IM-1991 87205638 barauzc@gmail.com Calderasy tanques de

combustible LPG y diesel
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21 DSA-UNSA-REC-021-2017 Ricardo Vargas Mora 29/6/2017 Ingeniero Mecdnico IM-0651 88152647 22826605 tanquesindustriales@gmail.com

22 DSA-UNSA-REC-022-2017 Jorge Lafuente Guevara 5/7/2017 Ingeniero Mecénico IM-0970 22352397 lafuente@ice.co.cr

23|  DSA-UNSA-REC-023-2017 Jorge Lafuente Garcia 5/7/2017 'nge;ileeft’r'i\c/'i‘:tc:”ic‘) IM-9709 22352397 jorgerin@gmail.com

24 DSA-UNSA-REC-024-2017 José Antonio Gamboa Retana 26/7/2017 Ingeniero electromecanico IME-17098 88290040 jose.gamboa.retana@gmail.com

25 DSA-UNSA-REC-025-2017 Henry Siles Barquero 11/10/2017 Ingeniero Mecdnico IM-0986 88201666 hsiles@gmail.com

26 DSA-UNSA-REC-026-2017 Richard Bolivar Hidalgo 8/12/2017 Ingeniero Mecdnico IM-29111 88856518 rbolivar@iinexo.com

27 DSA-UNSA-REC-027-2017 Segura Sanchez Alberto 8/12/2017 Ingenieria Electrémecanica IME-16493 88366304 alberto.seguras@yahoo.com

28 DSA-UNAS-REC-028-2017 Sénchez Cubillo German 19/12/2017 Ingenieria Electrémecanica IME-17653 8381-0748 ing.germansanchez@yahoo.es

29|  DSA-UNSA-REC-029-2018 Diaz Hernandez Andrés 29/1/2018 '"ge”ierﬁ]mi::glﬂmie"m IMI-3043 8872-6811 andresdiaz112@yahoo.com Mantenimiento Industrial
30 DSA-UNSA-REC-030-2018 Luis Alberto Alvarado Ramirez 19/3/2018 Ingeniero Mecdnico IM-474 22203904 luisalbertoalvarado92 @gmail.com Ingeniero Mecénico
31|  DSA-UNSA-REC-031-2018 Campos Espinoza Wilbert 19/3/2018 Ingeniero Quimico NI-1992 88235115 wilcampos@engineer.com Tratamii’::i;‘fmi°° de
32 DSA-UNSA-REC-032-2020 Sidar Hidalgo Torres 8/4/2020 Ingenieria Metalurgia IMT-22948 83420209 sidar.hidalgo@gmail.com

33 DSA-UNSA-REC-033-2021 Grettel Muioz Caravaca 1/11/2021 Ingeniera Quimica NI-850 88362272 munozgrettel29@gmail.com

34 DPRSA-USA-REC-034-2021 Bernardo Duran Leandro 23/6/2021 Ingeniero Mecdnico IM-17916 8395-4940 berduranl@gmail.com Sistegsfétj:(r:;iscos €
35| DPRSA-USA-REC-035-2021 Ricardo Morales vargas 28/6/2021 Ingeniero Quimico NI-1083 70109522 ricardo.morales@misalud.go.cr

(Ministerio de Salud)

unidad.saludambiental@misalud.go.cr
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